
Strana 1 (celkem 2) 

SMLOUVA 

k pronájmu školních nebytových prostor včetně tělocvičen 

a venkovních školních hřišť 

 

Článek I 

Smluvní strany 

1. Základní škola T. G. Masaryka a Mateřská škola Písek, Čelakovského 24 (dále jen 

„základní škola“), IČ 70943150, zastoupená ředitelem Mgr. Jiřím Kothánkem, 

dále jen jako „Škola“ na straně jedné 

2. paní Zdena Honsová, nar. ---------, bytem ------------------------------- 

IČ 75909332, 

dále jen „Pronajímatel“ na straně druhé 

 

Článek II 

Předmět smlouvy 

Škola umožní Pronajímateli provozovat pronájem ve školních nebytových prostorách 

včetně tělocvičen a venkovních školních hřišť, s podmínkou, že tato činnost nesmí bránit v 

provozu školy a veřejnost, která si prostory pronajme, vykonávat činnost v rozporu s § 32 

zákona č. 561/2004 Sb., (školský zákon) v platném znění. 

 

Článek III 

Úhrada Škole 

Pronajímatel odvádí Škole z úhrady za pronájem od jednotlivých organizací a jednotlivců: 

o 120,- Kč/hod. z pronájmu malé tělocvičny bez sprch, 160,- Kč/hod. z pronájmu malé 

tělocvičny se sprchami 

o 160,- Kč/hod. z pronájmu velké tělocvičny bez sprch, 190,- Kč/hod. z pronájmu velké 

tělocvičny se sprchami 

o 170,- Kč/hod. z pronájmu hřiště bez sprch, 210,- Kč/hod. z pronájmu hřiště se sprchami 

o 90,- Kč/hod. z pronájmu ostatních prostor bez sprch, 130,- Kč/hod. z pronájmu ostatních 

prostor se sprchami 

Pronajímatel vede dokumentaci o pronájmech v takovém rozsahu, aby byl Škole schopen 

doložit soulad mezi odvedenou částkou Škole a množstvím pronájmů. 

 

Článek IV 

Stanovení cen 

Škola i Pronajímatel se dohodli, že nájemné bude po organizacích a jednotlivcích 

většinou požadováno v níže uvedené výši, která bude i zveřejněna na internetových stránkách 

školy. 

Prostory Sazba pro veřejnost(v Kč) 

se sprchami/bez sprch 

Malá TV 210,-/170,- 

Velká TV 270,-/240,- 

Školní hřiště 240,-/200,- 

Ostatní 160,-/120,- 

Pronajímatel může domluvit i jinou smluvní cenu na pronájem školních prostor. 

 

Článek V 

Ostatní ujednání 

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. 



Strana 2 (celkem 2) 

Nedojde-li k dohodě, je dána možnost kterékoli ze stran od této smlouvy odstoupit ve 

lhůtě 30-ti dnů od doručení písemného oznámení na adresu druhé smluvní strany. 

Okamžitě lze smlouvu vypovědět pouze při hrubém porušení smlouvy. 

Pokud se nedodržením smluvních závazků dle této smlouvy způsobí prokazatelná škoda 

jedné ze smluvních stran, je poškozená strana oprávněná vymáhat úhradu této škody na druhé 

straně. 

Škody na zařízení Školy prokazatelně způsobené při pronájmu, budou uhrazeny 

Pronajímatelem. 

 

Článek VI 

Závěrečná ujednání 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý splatností originálu, kdy každá 

smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 

Tato smlouva se sjednává na dobu určitou od 1.1. 2017 do 31. 12. 2017. 

 

 

 

 

V Písku dne 19.12.2016          V Písku dne 19.12.2016 

 

 

 

……………………………………   …………………………………… 

Za Pronajímatele     Za Školu 


